МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2022г.

                                                          №   119
с.Кожевниково Кожевниковский район Томская область

О выделении мест для размещения
агитационных  материалов

В соответствии с  Законом Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»,  в целях обеспечения условий распространения печатных и иных
агитационных материалов, размещения информационных материалов комиссий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Выделить  специальные места для размещения  печатных  и иных   агитационных  материалов на выборах депутатов Совета поселения 11 сентября 2022 года на   территории  каждого  избирательного участка   поселения согласно приложению.

2. Запрещается  вывешивание (расклеивание, размещение) печатных и иных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих  историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в  помещениях для голосования  и на расстоянии  менее 50 метров от входа в них.
3.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

4.   Постановление вступает в силу  с даты обнародования.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава   поселения

               А.В. Иванов

Приложение   к постановлению

Администрации Кожевниковского

сельского поселения

от   07.07.2022  №  119
ПЕРЕЧЕНЬ

специально  оборудованных мест для размещения  печатных

агитационных  материалов по избирательным участкам

Кожевниковского сельского поселения

	№

п/п
	Размещение  мест
	Адрес

	1
	Администрация Кожевниковского района
	ул. Гагарина, 17

	2
	Администрация Кожевниковского сельского поселения
	ул. Гагарина, 24

	3
	Перекресток ул. Мичурина и пер. Дзержинского

	4
	Аптека ООО «Здоровье»
	ул. Калинина, 70

	5
	Районный Дом  культуры
	ул. Гагарина, 20

	6
	Центральная библиотека с.Кожевниково
	ул. Калинина, 66